[18]  Cuntis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Henricus  de 
Monte  Begionis  salutem  .  Nouerit  uniuersitas  vestra  me  pro  salute 
anime  mee  et  meorum  dedisse  et  concessisse  et  presenti  carta  mea 
confirmasse  de  me  et  heredibus  meis  deo  et  conuentui  beate  Marie 
de  Ormesby  in  puram  et  perpetuam  elemosinam  unum  toftum  in 
Houtona  qui  fuit  Walteri  Wanci  et  dimidiam  bouatam  terre  in 
territorio  eiusdem  ville  cum  omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  suis 
et  asiamentis  infra  villam  predictam  et  extra  Videlicet  in  orien- 
tali  campo  ad  Thirnewellesic  versus  meridiem  tres  selliones  et  ad 
Suthlangfurowes  duas  selliones  et  ad  Hallemar  tres  selliones  et 
ab  occidente  de  Hallemar  tres  selliones,  et  inter  Smalemar  et 
Galtremar  tres  selliones  et  in  occidentali  campo  ad  Hole  sex  selliones 
et  ab  occidente  molendini  ad  Hole  tres  selliones  et  inter  Routhmar 
et  pratum  quatuor  selliones  et  super  Athelberd  holm  tres  selliones 
et  tres  selliones  que  abuttant  super  forariam  Lamberti  de  Wath 
Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus  hanc  predictam 
terram  cum  tofto  et  cum  omnibus  pertinenciis  et  libertatibus  suis 
dicto  conuentui  de  Ormesby  contra  omnes  homines  et  de  omnibus 
seruiciis  et  consuetudinibus  et  exactionibus  acquietabimus  imper- 

petuum .  Hiis  testibus  Matheo  Wanin  milite  Gilberto  de 
Ormesby  milite  Alano  de  Besyby  Radulfo  filio  Helisii  de  Besyby 
Radulfo  de  Kateby  Roberto  Moysent  Matheo  carpentario  de 
Ormesby  Philippe  de  Farlestorp. 

[19]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  Clemencia  Flan- 
drensis  de  Kouenan  '  salutem  Noueritis  me  dedisse  concessisse  et 
hac  presenti  carta  confirmasse  deo  et  beate  Marie  et  conuentui  de 
Ormesby  et  maxime  ad  sustentacionem  pauperum  porte  in  puram  et 
perpetuam  elemosinam  omnes  terras  quas  habui  in  villa  et  in 
territorio  de  Kouenam  videlicet  de  dono  Alexandri  filii  Rogeri  unum 
toftum  propinquiorem  tofto  Radulphi  le  Francays  versus  occidentem 
et  ex  occidentali  parte  ville  duo  selliones  ad  Grymisby  sic  ex 
orientali  parte  culture  prioris  de  Couenham  et  totum  pratum  versus 
meridiem  ad  capita  quinque  sellionum  de  Settecope  et  totam 
terram  quam  habuit  [sic]  iuxta  riuulum  de  Caldewelle  versus 
aquilonem  inter  terram  Reginald!  clerici  et  Ricardi  le  Frantais  [sic] 
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the  Countess  towards  the  east  and  the  meadow  of  William 
Atchurch  towards  the  west,  with  its  whole  length  and  breadth  and 
all  its  appurtenances  and  it  stretches  from  the  trench  of  the  meadow 
as  far  as  the  bank  of  the  mill.  To  have  and  to  hold  freely,  quietly, 
and  peaceably  from  all  worldly  service,  exaction,  and  demand.  And 
I,  William  son  of  Alan  Champiun  of  Holton,  and  my  heirs  will 
warrant,  acquit,  and  defend  the  said  lands  and  meadow  to  the 
aforesaid  convent  against  all  men  for  ever.  \_Henry  ///.] 

[18]  To  all  the  faithful  of  Christ  present  and  future  Henry  de 
Montbegon  sends  greeting.  Let  the  whole  body  of  you  know  that 
for  the  safety  of  my  soul  and  the  souls  of  my  kin  I  have  given  and 
granted  and  by  my  present  charter  confirmed  in  pure  and  perpetual 
alms  from  me  and  my  heirs  to  God  and  the  convent  of  blessed 

Mary  of  Ormsby  one  toft  in  Holton  which  was  Walter  Wanci's  and 
half  a  bovate  of  land  in  the  territory  of  the  same  village  with  all  its 
appurtenances  and  liberties  and  easements  within  the  aforesaid 
village  and  without ;  namely  in  the  east  field  at  Thirnewellesic 
towards  the  south  three  selions,  and  at  Suthlangfurowes  two  selions, 
and  at  Hallemar  three  selions,  and  on  the  west  of  Hallemar  three 
selions,  and  between  Smalemar  and  Galtremar  three  sellions,  and 
in  the  west  field  at  Hole  six  selions,  and  on  the  west  of  the  mill 
at  Hole  three  selions,  and  between  Routhmar  and  the  meadow  four 
selions,  and  upon  Athelberdholm  three  selions,  and  three  selions 
which  abut  on  the  headland  of  Lambert  of  Waithe.  And  I  and 
my  heirs  will  warrant  and  defend  this  aforesaid  land  with  the  toft 
and  with  all  its  appurtenances  and  liberties  to  the  said  convent  of 
Ormsby  against  all  men,  and  we  will  acquit  it  from  all  services 
and  customs  and  exactions  for  ever.  [Early  Henry  ///.] 

[19]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  Clemency  the 
Fleming  of  Covenham  sends  greeting.  Know  that  I  have  given, 
granted,  and  by  this  present  charter  confirmed  in  pure  and  perpetual 
alms  to  God  and  blessed  Mary  and  the  convent  of  Ormsby,  and 
especially  for  the  support  of  the  poor  of  the  gate,  all  the 
lands  which  I  had  in  the  village  and  in  the  territory  of  Covenham  ; 
namely,  of  the  gift  of  Alexander  son  of  Roger  one  toft  next  the 
toft  of  Ralf  le  Francays  towards  the  west,  and  on  the  west  side  of 
the  village  two  selions  at  Grimsby  sike  on  the  east  side  of  the 
cultura  of  the  prior  of  Covenham  and  the  whole  meadow  towards 
the  south  at  the  heads  of  the  five  selions  of  Settescope,  and  all  the 
land  which  he  had  next  the  stream  of  Caldwell  towards  the  north 
between  the  land  of  Reginald  the  clerk  and  Richard  le  Francays, 
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et  ex  orientali  parte  ville  tres  selliones  ad  Wad  propinquiores  culture 
prioris  de  Couenam  versus  orientem  et  totum  pratum  ad  Stewant 
ad  capud  unius  sellionis  versus  aquilonem  quern  Warinus  tenuit 
et  totum  pratum  al  Waise  ad  caput  unius  sellionis  et  dimidii  versus 
meridiem  Preterea  dedi  eis  totam  terram  quam  habui  de  Ricardo 
le  Francays  iuxta  riuulum  de  Caldewella  qui  tendit  versus  aquilonem 
que  iacet  inter  terram  mearn  et  terram  Warini  de  Haulay  in 
latitudine  et  culturam  prioris  de  Couenham  que  vocatur  Lariwate 
et  terram  Willelmi  filii  Rolfi  versus  meridiem  in  latitudine  \sic\ 
et  tres  acras  terre  quarum  quinque  percate  iacent  in  Langemare 
inter  terras  domini  Warini  de  Haulay  in  longitudine  et  a  forario 
Michaelis  usque  ad  Panewange  et  quinque  percatas  ad  Raulotemares 
inter  terram  meam  et  terram  Alani  filii  Wlsi  et  dimidiam  acram  ex 
occidental!  parte  ville  Well  \_sic\  in  Lache  inter  terram  de  Kalethorpe 
et  terram  Haldani  Soth  et  duo  capita  prati  a  la  Waise  propinquiora 
suo  prato  versus  orientem  adiacentia  terre  mee  versus  meridiem  et 
tres  pedes  in  latum  ab  angulo  domus  matris  dicti  Ricardi  versus 
meridiem  usque  ad  caput  muri  mei  in  longitudine  et  duas  selliones  ex 
occidentali  parte  ville  de  Couenham  ad  Grainegates  inter  terram 
que  fuit  Alexandri  et  terram  Petri  de  Ponte  Preterea  dedi  eis  duas 
acras  terre  quas  habui  de  dono  Willelmi  filii  Rolfi  quarum  dimidia 
acra  iacet  in  Niacros  [sic]  propinquior  terre  Michaelis  versus 
aquilonem  et  dimidia  acra  iacet  in  Tuentiacres  propinquior  terre 
Osberti  filii  Wlsi  versus  aquilonem  et  una  acra  prati  ad  Watreswang 
que  iacet  propinquior  prato  prioris  de  Couenham  versus  occidentem 
Preterea  dedi  eis  unam  acram  prati  in  Nordfen  in  territorio  de 
Jerdburh  scilicet  totam  dailam  quam  Briennus  filius  Hamelini 
habuit  in  eodem  territorio  usque  Hou  Tenendas  et  habendas  omnes 
has  prenominatas  terras  libere  et  quiete  ab  omni  seculari  seruicio 
et  exaccione  reddendo  annuatim  ecclesie  sancte  Marie  de  Couenham 
in  die  assumpcionis  eiusdem  pro  omni  seruicio  tres  denarios  ex  una 
parte  et  unum  oblatum  turis  [sic]  et  preterea  Ricardo  le  Francais  et 
heredibus  suis  tres  obolos  ad  festum  sancti  Botulphi  et  unum  obolum 
ad  assumpcionem  sancte  Marie  sicut  carte  donatorum  testantur  f 
Et  ego  Clemencia  et  donatores  dictarum  terrarum  predictas 
terras  cum  omnibus  pertinenciis  predicto  conuentui  pro  predicto 
seruicio  contra  omnes  homines  warantizabimus  et  defendemus 
Hiis  testibus  Radulpho  de  Haulay  milite  Ricardo  de  Haulay 
Petro  filio  Locie  [sic]  Gilberto  clerico  Johanne  clerico  Haketo 
de  Uterbi  Rogero  filio  Stephani  de  Neutona  Alexandro  filio 
Rumphari  et  aliis.